



VHB Økologi ApS

Holmevej 100
9640 Farsø
CVR-nr. 40307966

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Henrik Lava Sand Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VHB Økologi ApS
Holmevej 100
9640 Farsø

CVR-nr.: 40307966
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Ditlev Gjedsig Høgh, direktør
Kenneth Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med planteavl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 140 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som forventet.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen retableres ved fremtidig indtjening og/eller kapitaltilførsel.

Selskabets kapitalejer vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift, hvorfor det forventes, at selskabet vil tiltrække likviditet til at finansiere den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		101.818	(1.316.317)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	25.000
Andre finansielle omkostninger	2	(192.291)	(5.759)
Resultat før skat		(90.473)	(1.297.076)
Skat af årets resultat	3	(49.262)	290.857
Årets resultat		(139.735)	(1.006.219)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(139.735)	(1.006.219)
Resultatdisponering		(139.735)	(1.006.219)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.000	5.000
Finansielle aktiver		5.000	5.000
Anlægsaktiver		5.000	5.000
Andre tilgodehavender		28.228	891.269
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		19.904	272.003
Tilgodehavender		48.132	1.163.272
Likvide beholdninger		490.146	100.296
Omsætningsaktiver		538.278	1.263.568
Aktiver		543.278	1.268.568

Passiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(950.597)	(810.862)
Egenkapital		(900.597)	(760.862)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	232.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.428.875	1.796.630
Kortfristede gældsforpligtelser		1.443.875	2.029.430
Gældsforpligtelser		1.443.875	2.029.430
Passiver		543.278	1.268.568
Going concern	1		
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(810.862)	(760.862)
Årets resultat	0	(139.735)	(139.735)
Egenkapital ultimo	50.000	(950.597)	(900.597)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen retableres ved fremtidig indtjening og/eller kapitaltilførsel.

Selskabets kapitalejer vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift, hvorfor det forventes, at selskabet vil tiltrække likviditet til at finansiere den fremtidige drift.

2 Andre finansielle omkostninger

	2023	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	190.004	0
Renteomkostninger i øvrigt	2.287	5.759
	192.291	5.759

3 Skat af årets resultat

	2023	2021/22
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	69.166	0
Refusion i sambeskatning	(19.904)	(290.857)
	49.262	(290.857)

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maigaard & Molbech II ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: BioCirc Group Holding ApS, København K
